COTAÇÃO DE PREÇO

Nº20222102C019IGH-GO

Aviso disponibilizado no link: https://www.igh.org.br/hemnsl-atos-convocatorios-compras/

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, torna público que irá realizar Processo de Cotação objetivando a

contratação de empresa para a prestação dos serviços a seguir discriminados, a

serem realizados no HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA

SENHORA DE LOURDES - HEMNSL, com sede na Rua 230, s/n, Setor Vila Nova,

Goiânia - GO - CEP: 74.640-210 - CNPJ: 11.858.570/0005-67

Objeto: Prestação do serviço de Clipping de mídia impressa (jornais e revistas).

web (sites, blogs e redes sociais). TV e rádio, com rastreamento 24 (vinte e quatro)

horas das notícias publicadas em Goiânia e região metropolitana ao Instituto de

Gestão e Humanização - IGH. conforme especificações abaixo:

1- Monitorar, arquivar e analisar quantitativa e qualitativamente diariamente as

notícias referentes ao hospital nos veículos de comunicação locais de

Goiânia e região metropolitana.

2- Digitalizar e enviar diariamente por e-mail, através de links, em horários pré-

estabelecidos pelo IGH.

3- Arquivar e entregar toda matéria coletada em CD ou DVD ao final do mês e

quando solicitado.

4- Apresentar um relatório qualitativo e quantitativo a cada final de mês

informando a quantidade de menções feitas ao hospital e se foram positivas

ou negativas. Incluir no relatório um ranking dos veículos que mais noticiam

a unidade.

Prazo final para envio da cotação: 28/02/2022

As cotações deverão ser direcionadas ao e-mail cotacoes.go@igh.org.br, contendo

as seguintes informações: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endereço, Contato

da área comercial, E-mail, Telefone, Descrição do objeto, Valor expresso em reais,

incluindo frete (CIF), Prazo de Entrega, Prazo de Garantia do Serviço, Prazo de

https://www.igh.org.br/hemnsl-atos-convocatorios-compras/
mailto:cotacoes.go@igh.org.br

Pagamento, Pagamento – mediante crédito em conta bancária (Pessoa Jurídica)

de titularidade do Contratado.

Eventuais questionamentos e solicitações também deverão ser remetidos ao

endereço eletrônico acima indicado.

Goiânia/GO, 21 de fevereiro de 2022.

Gerência de Compras IGH

		2022-02-21T15:42:09-0300
	CARLA BAIAO DULTRA:01728321522